甘肃发放资产评估师证书有关事项的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/80/2021_2022__E7_94_98_E8

_82_83_E5_8F_91_E6_c47_80441.htm 甘评协[2006]35号 各资产

评估机构： 为加强对注册资产评估师证书和印鉴的管理，我

会“甘评协〔2006〕23号”已将“中国资产评估协会关于印

发《注册资产评估师证书与印鉴管理办法》的通知”（中评

协[2006]95号）文件转发给你们，我省资产评估师的新版证书

已由中国资产评估协会换发结束，现将注册资产评估师证书

的发放和管理等有关事项通知如下： 一、注册资产评估师证

书由注册资产评估师本人保管；注册资产评估师印鉴由注册

资产评估师本人管理使用，不得授权他人使用自己的印鉴。

二、注册资产评估师新版证书现已启用，2007年1月1日以后

老版注册资产评估师证书作废。 三、注册资产评估师本人携

带身份证和注册资产评估师印鉴于2006年12月531日上班时间

在省评协注册部领取新版注册资产评估师证书。 四、自发文

之日起注册资产评估师转所等相关手续正常办理。 甘肃省注

册会计师协会 二OO六年十二月四日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com